
UCHWAŁA NR XXX/462/20 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), 

art. 89 ust. 1 pkt 2, 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869), oraz Uchwały Nr XVII/232/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2020 r. poz. 301) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu miasta na 2020 r. o kwotę 1.490.399,00 zł 

zgodnie Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta na 2020 r. o kwotę 1.490.399,00 zł 

zgodnie Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku 

Nr 2do Uchwały Nr XVII/232/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2019 r. „Dotacje 

w ramach budżetu miasta Mysłowice na 2020 rok” o kwotę 2.993.901 zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XVII/232/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 

19 grudnia 2019 r. „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2020 rok” zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XVII/232/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 

19 grudnia 2019 r.  „Zestawienie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów własnych 

jednostek budżetowych na 2020 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie §3 Uchwały Nr XVII/232/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 

2019 r. zgodnie z brzmieniem: 

„Określić kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2020 roku, zgodnie z zawartymi umowami, 

z tytułu poręczeń udzielonych przez Miasto Mysłowice w wysokości 4.704.637,00 zł.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 1 z 10



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 2 z 10



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -747 242,00 -736 782,00 -736 782,00 0,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

-384,00 -124,00 -124,00 0,00 -260,00 -260,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -58 026,00 -58 026,00 -58 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

-310 869,00 -310 869,00 -310 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat -529,00 -313,00 -313,00 0,00 -216,00 -216,00 0,00
Wpływy z usług -425 370,00 -387 107,00 -387 107,00 0,00 -38 263,00 -38 263,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 575,00 468,00 468,00 0,00 107,00 107,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 910,00 23 028,00 23 028,00 0,00 19 882,00 19 882,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 10 894,00 2 604,00 2 604,00 0,00 8 290,00 8 290,00 0,00
Odkrywamy piękno i różnorodność Europy -6 455,00 -6 455,00 -6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-6 455,00 -6 455,00 -6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -743 754,00 -698 371,00 -698 371,00 0,00 -45 383,00 -45 383,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów -743 754,00 -698 371,00 -698 371,00 0,00 -45 383,00 -45 383,00 0,00

Razem dochody -1 490 399,00 -1 434 556,00 -1 434 556,00 0,00 -55 843,00 -55 843,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -6 455,00 -6 455,00 -6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Zmniejszenia 
planu na 2020 

rok Razem GMINA

w tym:
Razem 
POWIAT

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do URM Nr XXX/462/20 z dnia 30.11.2020r.

Zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2020 rok

Dział

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 3 z 10



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność -1 180 484,00 -49 161,00 -49 161,00 0,00 -49 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 131 323,00 -1 131 323,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wy datków na 
drogi gminne) -316 161,00 -16 161,00 -16 161,00 0,00 -16 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 P

60016 Drogi publiczne gminne -772 477,00 -27 217,00 -27 217,00 0,00 -27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -745 260,00 -745 260,00 0,00 0,00 0,00 G
60095 Pozostała działalność -91 846,00 -5 783,00 -5 783,00 0,00 -5 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 063,00 -86 063,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa -3 044 779,00 -325 550,00 -325 550,00 0,00 -325 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 719 229,00 -2 719 229,00 -2 422 729,00 0,00 0,00
70001 Zakłady  gospodarki 

mieszkaniowej -2 422 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422 729,00 -2 422 729,00 -2 422 729,00 0,00 0,00 G
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -443 444,00 -146 944,00 -146 944,00 0,00 -146 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 500,00 -296 500,00 0,00 0,00 0,00 G
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -44 970,00 -44 970,00 -44 970,00 0,00 -44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
70095 Pozostała działalność -133 636,00 -133 636,00 -133 636,00 0,00 -133 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -40 481,00 -40 481,00 -35 481,00 136 249,00 -171 730,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -186 730,00 -186 730,00 -181 730,00 -10 000,00 -171 730,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu tery torialnego 146 249,00 146 249,00 146 249,00 146 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa -119 601,00 -119 601,00 -119 601,00 -47 509,00 -72 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) -119 601,00 -119 601,00 -119 601,00 -47 509,00 -72 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
757 Obsługa długu publicznego -218 700,00 -218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z ty tułu poręczeń i 
gwarancji udzielony ch przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu tery torialnego -218 700,00 -218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 461 421,00 4 461 421,00 4 949 221,00 5 720 762,00 -771 541,00 -487 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły  podstawowe 2 825 985,00 2 825 985,00 2 835 985,00 2 835 985,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły  podstawowe 259 144,00 259 144,00 259 144,00 259 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły  podstawowe specjalne 407 584,00 407 584,00 407 584,00 407 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 368 565,00 368 565,00 728 565,00 678 565,00 50 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 654,00 11 654,00 11 654,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80113 Dowożenie uczniów do szkół -81 311,00 -81 311,00 -81 311,00 0,00 -81 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80115 Technika 397 298,00 397 298,00 397 298,00 397 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły  policealne -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia 243 982,00 243 982,00 243 982,00 243 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 489 827,00 489 827,00 492 827,00 492 827,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły  zawodowe specjalne 40 247,00 40 247,00 40 247,00 40 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Dział
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wypłaty
 z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Kate

goria Obsług
a długu 

z tego

z tego

Zmniejszenie 
planu na 2020 rok

z tego

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

Rozdział
Wydatki bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Dotacje

Załącznik Nr 2 do URM Nr XXX/462/20 z dnia 30.11.2020r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2020 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlo
wego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 4 z 10



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wypłaty
 z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Kate

goria Obsług
a długu 

z tego

z tego

Zmniejszenie 
planu na 2020 rok

z tego

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

Rozdział
Wydatki bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Dotacje

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlo
wego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 190 169,00 190 169,00 189 969,00 189 969,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczy cieli 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -555 573,00 -555 573,00 -555 573,00 149 827,00 -705 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -24 465,00 -24 465,00 -24 465,00 10 365,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań 

wy magający ch stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy  dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolny ch w szkołach 
podstawowy ch i inny ch 
f ormach wy chowania 
przedszkolnego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań 
wy magający ch stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy  dla dzieci i 
młodzieży  w szkołach 
podstawowy ch -2 585,00 -2 585,00 2 415,00 2 415,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia -10 302,00 -10 302,00 -10 302,00 0,00 -10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85158 Izby  Wy trzeźwień -7 494,00 -7 494,00 -7 494,00 0,00 -7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85195 Pozostała działalność -2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna -88 975,00 -88 975,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 -3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy  pomocy  społecznej -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85215 Dodatki mieszkaniowe -3 975,00 -3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawny ch -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza -401 807,00 -401 807,00 -391 807,00 351 907,00 -743 714,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 150 149,00 150 149,00 150 149,00 150 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85401 Świetlice szkolne 57 796,00 57 796,00 57 796,00 57 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85406 Poradnie psy chologiczno-

pedagogiczne, w ty m poradnie 
specjalisty czne 116 411,00 116 411,00 116 411,00 116 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wy chowania 
pozaszkolnego 27 551,00 27 551,00 27 551,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PId: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 5 z 10



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wypłaty
 z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Kate

goria Obsług
a długu 

z tego

z tego

Zmniejszenie 
planu na 2020 rok

z tego

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

Rozdział
Wydatki bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Dotacje

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlo
wego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85412 Kolonie i obozy  oraz inne 
f ormy  wy poczy nku dzieci i 
młodzieży  szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -698 371,00 -698 371,00 -698 371,00 0,00 -698 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85412 Kolonie i obozy  oraz inne 
f ormy  wy poczy nku dzieci i 
młodzieży  szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -45 343,00 -45 343,00 -45 343,00 0,00 -45 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina -177 665,00 -177 665,00 -115 293,00 -111 263,00 -4 030,00 -62 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i f unkcjonowanie 

żłobków -83 422,00 -83 422,00 -24 800,00 -22 000,00 -2 800,00 -58 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85506 Tworzenie i f unkcjonowanie 

klubów dziecięcy ch -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność  placówek 

opiekuńczo - wy chowawczy ch -90 493,00 -90 493,00 -90 493,00 -89 263,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska -658 026,00 -253 928,00 -253 928,00 -253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 098,00 -404 098,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalny mi -253 928,00 -253 928,00 -253 928,00 -253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90004 Utrzy manie zieleni w miastach i 

gminach -354 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 098,00 -354 098,00 0,00 0,00 0,00 G
90095 Pozostała działalność -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 G

-1 490 399,00 2 764 251,00 3 563 098,00 5 711 218,00 -2 148 120,00 -571 172,00 -8 975,00 0,00 -218 700,00 0,00 -4 254 650,00 -4 254 650,00 -2 422 729,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawny ch -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

1/ Ze zmian wy odrębnia się wy datki z realizowane na podstawie porozumień:

RAZEM:

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 6 z 10



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

14 432 853,00 -2 993 901,00 11 438 952,00 57 200,00 11 381 752,00
3 191 101,00 -2 495 901,00 695 200,00 57 200,00 638 000,00

68 000,00 -10 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00

80140
33 000,00 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00

85311

35 000,00 -11 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

700 372,00 -62 372,00 638 000,00 0,00 638 000,00

85505

607 372,00 -58 622,00 548 750,00 0,00 548 750,00

85506

93 000,00 -3 750,00 89 250,00 0,00 89 250,00

2 422 729,00 -2 422 729,00 0,00 0,00 0,00

70001

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70001
1 222 729,00 -1 222 729,00 0,00 0,00 0,00

11 241 752,00 -498 000,00 10 743 752,00 0,00 10 743 752,00

5 502 752,00 -248 000,00 5 254 752,00 0,00 5 254 752,00

80104
3 450 000,00 -210 000,00 3 240 000,00 0,00 3 240 000,00

80116
309 752,00 -10 000,00 299 752,00 0,00 299 752,00

80120
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

80149
1 520 000,00 -20 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

85404
220 000,00 -5 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00

N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmianą

Zmiana planu Plan po zmianie 
na 2020 rok

w tym

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacj i 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - kluby dziecięce

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacj i inwestycj i i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej emisji 
poprzez poprawę efektywności energetycznej i 
zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach 
mieszkalnych - etap II

Załącznik Nr 3 do URM Nr XXX/462/20 z dnia 30.11.2020r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2020 ROK

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/  
między jst

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa dla MZGK na utworzenie mieszkań 
socjalnych w Mysłowicach na terenie zdegradowanym

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - żłobki niepubliczne

Dotacej celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst- pokrycie kosztów rehabilitacji uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 7 z 10



5 739 000,00 -250 000,00 5 489 000,00 0,00 5 489 000,00

80101

1 105 000,00 -10 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

80104

2 035 000,00 -150 000,00 1 885 000,00 0,00 1 885 000,00

80149

1 825 000,00 -80 000,00 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00

80150

450 000,00 -5 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00

85404

324 000,00 -5 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00

68 000,00 -10 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00

80140

33 000,00 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00

85311

35 000,00 -11 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/  
między jst

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

W TYM DOTACJE NA POROZUMIENIA

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacej celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst- pokrycie kosztów rehabilitacji uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej  przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 8 z 10



1 2 3 4 5 6
2 037 358,00 -1 535 421,00 501 937,00

600 60015
Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w Mysłowicach w 
ciągu ulic : Bytomska, Straokościelna, 
Szymanowskiego, Powstańców wraz z niezbędną 

300 000,00 -300 000,00 0,00

600 60016 Przebudowa ulicy Okrzei w Mysłowicach 1 237 260,00 -745 260,00 492 000,00

600 60095 Budowa parkingu "Bike & Ride" wraz z budową dróg 
rowerowych - umowa najmu w celu realizacji inwestycji

96 000,00 -86 063,00 9 937,00

900 90004 Rewaloryzacja Doliny Czarnej Przemszy w Mysowicach - 
etap I - Park Zamkowy

354 098,00 -354 098,00 0,00

900 90095 Wzmocnienie skarpy przy ul. Podgórskiej 1 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo

50 000,00 -50 000,00 0,00

296 500,00 -296 500,00 0,00
700 70005 Wykupy nieruchomości 296 500,00 -296 500,00 0,00

2 422 729,00 -2 422 729,00 0,00

700 70001

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej emisji 
poprzez poprawę efektywności energetycznej i 
zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach 
mieszkalnych - etap II

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

700 70001 Dotacja celowa dla MZGK na utworzenie mieszkań 
socjalnych w Mysłowicach na terenie zdegradowanym

1 222 729,00 -1 222 729,00 0,00

4 756 587,00 -4 254 650,00 501 937,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik Nr 4 do URM Nr XXX/462/20 z dnia 30.11.2020r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2020 ROK

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmianą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 9 z 10



Załącznik Nr 5 do URM Nr XXX/462/20 z dnia 30.11.2020r.

(w złotych)

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 0 18 664 18 664 18 664 0 0
80101 Szkoły Podstawowe 0 2 100 2 100 2 100 0 0

Szkoła Podstawowa Nr 1 0 1 100 1 100 1 100 0 0
Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Dwujęzycznymi 0 1 000 1 000 1 000 0 0

80104 Przedszkola 0 14 777 14 777 14 777 0 0
Przedszkole Nr 10 0 10 905 10 905 10 905 0 0
Przedszkole Nr 16 z Oddziałami 
Integracyjnymi 0 3 872 3 872 3 872 0 0

80120 Licea Ogólnokształcące 0 1 787 1 787 1 787 0 0
II Liceum Ogólnokształcące 0 1 787 1 787 1 787 0 0

0 18 664 18 664 18 664 0 0

Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuOGÓŁEM w tym:

Razem 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa jednostki
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

DOCHODY
WYDATKI

Id: 2F34E0C9-9BFB-42E1-AF14-9E38C9744541. podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

